[image: gerb]Проект

Томская область
городской округ
закрытое административно-территориальное образование Северск
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка 70:22:0010104:7195, расположенного по адресу: Российская Федерация, Томская область, ЗАТО Северск,
г.Северск, ул.Строителей, 7а

На основании обращения Общества с ограниченной ответственностью «КЛМ-Инвест» от 22.11.2019, в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Распоряжением Мэра ЗАТО Северск от_______ № _____ «Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по проекту постановления Администрации ЗАТО Северск «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка 70:22:0010104:7195, расположенного по адресу: Российская Федерация, Томская область, ЗАТО Северск, г.Северск, ул.Строителей, 7а», Правилами землепользования и застройки ЗАТО Северск, утвержденными Решением Думы ЗАТО Северск от 18.03.2010 № 94/4 «Об утверждении Правил землепользования и застройки ЗАТО Северск», учитывая, что земельный участок, расположенный по адресу: Российская Федерация, Томская область, ЗАТО Северск, г.Северск, ул.Строителей, 7а, находится в границах территориальной зоны застройки малоэтажными и среднеэтажными жилыми домами (Ж-2),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «многоквартирные многоэтажные жилые дома 5 - 10 этажей» для земельного участкас кадастровым номером 70:22:0010104:7195, расположенного по адресу: Российская Федерация, Томская область, ЗАТО Северск, г.Северск, ул.Строителей, 7а.
2. Опубликовать постановление в средстве массовой информации «Официальный бюллетень Администрации ЗАТО Северск» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальных сайтах Администрации ЗАТО Северск (https://зато-северск.рф) и Думы ЗАТО Северск (https://duma-seversk.ru).
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации ЗАТО Северск по капитальному строительству Любивого В.А.

	[bookmark: ПодписалДолжность]Глава Администрации
	[bookmark: ПодписалФИО]Н.В.Диденко

Заместитель Главы Администрации по
[bookmark: _GoBack]капитальному строительству
__________________В.А.Любивый
«______»______________2019 г.

Заместитель Главы Администрации –
Управляющий делами
__________________В.В.Коваленко
«______»______________2019 г.

Заместитель Управляющего делами
Администрации
__________________  В.В.Бобров
«______»______________2019 г.

Председатель Комитета
архитектуры и градостроительства
__________________А.С.Крутов
«______»_______________2019 г.

Председатель Правового комитета
__________________ Т.И.Солдатова
«______»______________2019 г.

Начальник Общего отдела
__________________О.В.Пантус
«______»_______________2019 г.

Бадарханов Сергей Александрович
(382-3) 773900
10.12.2019
image1.jpeg